

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	10-may-19
Tasa mensual pactada >>>			Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo
			Microc u Otros
Saldo de capital, Fol. >>		\$4.153.969,00	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
26-sep-17	30-sep-17					4.153.969,00		0,00	Valor Folio	0,00	4.153.969,00
26-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		4.153.969,00	5	16.636,85		16.636,85	4.170.605,85
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		4.153.969,00	30	96.487,75		113.124,60	4.267.093,60
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		4.153.969,00	30	95.720,64		208.845,24	4.362.814,24
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		4.153.969,00	30	94.951,99		303.797,23	4.457.766,23
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		4.153.969,00	30	94.627,89		398.425,13	4.552.394,13
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		4.153.969,00	30	95.922,66		494.347,78	4.648.316,78
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		4.153.969,00	30	94.587,36		588.935,15	4.742.904,15
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		4.153.969,00	30	93.775,84		682.710,99	4.836.679,99
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		4.153.969,00	30	93.613,33		776.324,32	4.930.293,32
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		4.153.969,00	30	92.962,61		869.286,93	5.023.255,93
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		4.153.969,00	30	91.943,66		961.230,59	5.115.199,59
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		4.153.969,00	30	91.576,18		1.052.806,76	5.206.775,76
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		4.153.969,00	30	91.044,75		1.143.851,51	5.297.820,51
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		4.153.969,00	30	90.307,72		1.234.159,23	5.388.128,23
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		4.153.969,00	30	89.733,50		1.323.892,72	5.477.861,72
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		4.153.969,00	30	89.363,90		1.413.256,63	5.567.225,63
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		4.153.969,00	30	88.376,58		1.501.633,21	5.655.602,21
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		4.153.969,00	30	90.594,51		1.592.227,71	5.746.196,71
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		4.153.969,00	30	89.240,62		1.681.468,34	5.835.437,34
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		4.153.969,00	30	89.035,08		1.770.503,41	5.924.472,41
1-may-19	10-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		4.153.969,00	10	29.705,77		1.800.209,18	5.954.178,18
Resultados >>>								0,00		1.800.209,18	5.954.178,18

SALDO DE CAPITAL 4.153.969,00
 SALDO DE INTERESES 1.800.209,18
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 5.954.178,18